АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2014                                          д. Пеньково                                                 № 2

Об утверждении плана – графика размещения
 заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Пеньковского  сельского поселения на 2015 год

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения  государственных и муниципальных нужд»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План-график размещения заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Пеньковского сельского поселения на 2015 г.
2. Разместить План-график на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» для размещения информации о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг по адресу: www.zakupki.gov.ru.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Пеньковского сельского поселения Спировского района Тверской области в сети Интернет по адресу: www. Adm-penkovo.ru

Глава администрации
Пеньковского сельского поселения                                       М.А. Кустова